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
letto matrimoniale, una camera singola, una ca-
mera doppia e un balcone verandato. Completa la 
proprietà una cantina. No barriere architettoniche. 
Posto auto libero in corte condominiale. Riscalda-
mento autonomo. Classe energetica F.
Richiesta: euro 128.000 trattabili. 
Per info 3311124080

A4134 - TAVERNELLE  

Vendiamo appartamento di mq 65, posto 
al piano quinto, con ascensore, composto 
da ingresso, sala con cucina a vista, am-
pio balcone, cameretta, camera da letto 
matrimoniale, ampio ripostiglio e bagno 
cieco con box doccia. Buone fi niture. Pa-
vimenti in parquet. Impianto di aria con-
dizionata. 
Riscaldamento autonomo. Classe ener-
getica F.
Richiesta: 75.000 euro. 

A4057 – ZONA PASSETTO 

Appartamento di mq 70 posto al 
piano 3° con ascensore, composto 
da ingresso, sala, cucina abitabile, 
camera matrimoniale, cameretta, 
bagno, ripostiglio e posto auto con-
dominiale. Termo autonomo. Classe 
energetica: F.
Prezzo: euro 125.000. Per info: 
3386363937.
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Ancona Piazza Ugo Bassi locale uso 
commerciale al piano terra  e 1° per 
complessivi mq 180 con servizio e 
vetrina ottime condizioni tratt ris.

Ancona Torrette Centro Commer-
ciale locale uso uffi  cio al 1° di mq 
65 con servizio e risc autonomo 
libero 1 maggio 2019 euro 500 + 
I.V.A.

Ancona zona Duomo bilocale ar-
redato al 2° con ascensore di mq 
35 con servizio e piccolo balcone 
risc autonomo libero 1 marzo 2019 
euro 320

Ancona Tavernelle ampio mono-
locale arredato al 1° con angolo 
cottura e servizio euro 370

Ancona Centro appartamento arre-
dato di mq 70 al 5° con ascensore 
composto da ingresso soggiorno 
cucina 1 camere servizio risc au-
tonomo euro 550 

Ancona zona Passetto appartamen-
to arredato di mq 80 con soggiorno 
cucina 2 camere 2 servizi giardino 
risc autonomo euro 720

Ancona Centralissimo locale uso 
commerciale disposto su 2 livelli 
per complessivi mq 220 + ma-
gazzino servizio vetrine  ottime 
condizioni tratt ris

Camerano Centro   bilocale arre-
dato al 1° in ottime condizioni con 
soggiorno + angolo cottura 1 came-
ra servizio risc. Autonomo euro 450

Ancona Via Maggini appartamento 
al piano terra di mq 110 arredato 
composto da soggiorno cucina 3 
camere doppi servizi giardino e 
posto auto esterno euro 750 

Ancona Passetto bilocale arredato 
al piano terra di mq 40 con corte 
esterna risc autonomo euro 380 
libero 1 gennaio 2019

Ancona via Rovereto ap-
partamento mq 90  panoramico 
arredato al 3° senza ascensore con 
soggiorno cucina 3 camere servizio 
balconi risc autonomo box singolo 
euro 500

Ancona zona Portonovo in po-
sizione panoramica villa singola 
recentemente ristrutturata in 
ottime condizioni con annessi e 
corte tratt riservate

Ancona zona semi centrale in 
posizione collinare e panorami-
ca villetta singola di recente co-
struzione di mq 120 con mq 700 
di giardino + taverna e garage 
per complessivi mq 250 ottime 
condizioni tratt ris.

Ancona Tavernelle in palazzi-
na bifamiliare appartamento 
al 1° di mq 125 con ingresso 
soggiorno cucina 3 camere 
servizio balcone risc autonomo 
euro 130.000 libero luglio 2019

Ancona via Lauro Rossi appar-
tamento al piano rialzato di mq 
70 in ottime condizioni con am-
pio soggiorno + angolo cottura 2 
camere servizio risc autonomo 
euro  70,000  

Ancona Tavernelle apparta-
mento uso uffi  cio di mq 45 al 1° 
con ascensore con servizio euro 
45.000 + I.V.A.

Ancona Via Ranieri ampio 
monolocale al piano terra di 
mq 45 in ottime condizioni con 
ingresso indipendente e piccola 
corte esterna risc autonomo 
euro 80.000

Ancona quartiere Adriatico
appartamento di mq 80 al 3° con 
ascensore in buone condizioni 
composto da soggiorno cucina 2 
camere servizio risc autonomo 
euro 160.000

Ancona centralissimo locale 
uso negozio di mq 100 + locale 
magazzino al piano interrato 
di mq 90 ottime condizioni 
tratt ris.

Ancona zona Brecce Bianche in 
palazzina di recente costruzio-
ne appartamento al piano terra 
di mq 80 con soggiorno + angolo 
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
postiglio/lavanderia e balcone. Zona notte composta da 
tre ampie camere matrimoniali tutte in parquet e due bagni 
della zona notte composti da fi niture di pregio (Azul Bahia) 
materiali unici nel loro genere. L’appartamento è lumino-
so, dotato di ampie fi nestre (con infi ssi in PVC e doppi 
vetri)Completano la soluzione una cantina e garage.rifi ni-
ture di pregio tratt, riservate Ape in fase di richiesta

A3379  CENTRO STORICO 
vicinanza Piazza del Papa vendiamo 
app.to di mq 100 circa composto da: 
ingresso soggiorno con angolo cottura 
due bagni tre camere attualmente lo-
cato con ottima rendita, ideale per uso 
investimento libero da Giugno 2019 o 
anche prima (tre mesi) se interessati 
ad abitarlo. Classe energ. E
 Euro 205.000 trattabili

A3392  BORGO RODI 
ottima posizione panoramica proponia-
mo attico senza ascensore da sistema-
re internamente di mq 120 composto 
da ingresso salone,(possibilita’ terza 
camera) cucina abitrabile due camere 
matrimoniali bagno ripostiglio terrazzo 
mq 55 due balconi,cantina piccolo 
garage panoramicissimo citta’ e porto.
Certificazione energetica in fase di 
richiesta €220.000,00 trattabili

A3401 – ZONA PINOCCHIO

A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A

V I L L E B E L L I S S I M O  C A S O L A R E  R I S T R U T T U R A T O  A G U G L I A N O

U F F I C I  Z O N A  A N C O N A

A3401  Pinocchio vendiamo app.to lu-
minosissimo e panoramico vista mare 
città di mq 110 composto da: ingresso 
salone con angolo cottura 2 bagni 2 
matrimoniali 1 balcone perimetrale 
ripostiglio e posto auto in garage 
condominiale più sottotetto comune 
uso ripostiglio. Euro 180.000,00 trat-
tabili. Buone rifi niture parquet e termo 
autonomo classe energ. F

A3386  QUARTIERE ADRIATICO 
al terzo piano alto con ascensore pro-
poniamo app.to di dimensioni genero-
se nei vari ambienti panoramicissimo 
vista mare città di mq 165 composto 
da: ingresso salone ampio cucina 
grande due bagni quattro camere 
due balconi cantina e garage singolo, 
termo autonomo classe energ. F 
Euro 270.000 trattabili

A3395  ZONA MONTE D’AGO 

A3390 BORGO RODI 

vi proponiamo bellissimo appartamen-
to al 2° e ultimo piano con ascensore. 
Soluzione cosi composta: ingres-
so su ampio soggiorno con angolo 
cucina,balcone abitabile con pergola. 
Antibagno con ripostiglio e zona lavan-
deria, bagno grande. Due camere di cui 
una matrimoniale grande e una came-
retta. Garage singolo.Appartamento 
luminoso con divisione degli spazi vi-
vibili ottima,classe energetica in fase di 
richiesta €176.000,00

vendiamo app.to di mq 90 panora-
micissimo sulla città vista mare con 
balcone in parte abitabile; ingresso 
salone cucina abitabile due camere 
matrimoniali due bagni e cantina. 
Ottime rifi niture tutto parquet e lumi-
nosissimo. 
Euro 230.000 trattabili
classe energ. F

c . so  Mazz in i  122
c.so Amendola 41/a

071.2 0 4905 -  071.536 06
www.consulcapital. i t

A3410  POSATORA 

M561 ANCONA ZONA VIA MARATTA 

M559 ANCONA VIA TOTTI 

vendiamo app.to panoramico di 
mq 105 sito al secondo piano con 
ascensore composto da: ingresso 
salone, cucina, 3 camere, un bagno, 
2 balconi; termo autonomo, fi nestre 
e porte nuove, completa la proprietà 
un grande garage di mq 30.
Euro 200.000 trattabili

affi ttiamo ampio Locale uso studio di m.140 
con ingresso indipendente sito al piano terra 
e seminterrato di una villa , Attualmente il 
locale era utilizzato ad uso palestra ed è 
composto da ingresso indipendente, ingres-
so con reception, due studi,uno spogliatoio 
con doccia ed un bagno dipendenti, al piano 
seminterrato collegato internamente da sca-
la privata due ampi vani fi nestrati ed un terzo 
vano, contesto ottimo, NO condominio, ape 
in fase di richiesta

lochiamo bellissimo uffi cio di mq. 160 circa attual-
mente suddiviso in ingresso, sala riunioni oltre a 
sei stanze singole e due bagni ed una piccola 
cucina. L’immobile è completamente suddiviso 
con pareti attrezzate anche vetrate che fungono 
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
AUTO IN PARCHEGGIO CONDOMINIALE. OTTI-
ME FINITURE. MOLTO LUMINOSO E PANORA-
MICO. EURO 175.000 !!!
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V000278 ZONA PINOCCHIO, 
versante Villa Igea, vendiamo in 
esclusiva appartamento comple-
tamente ristrutturato ed in ottime 
condizioni, composto da ingres-
so-soggiorno, cucina a vista, came-
ra matrimoniale, cameretta, bagno, 
soppalco aperto sul soggiorno 
e soffitta. Euro 79.000,00 Classe 

energetica G - EPgl 256,47 kWh/mq anno 

V000276 ZONA GRAZIE, in comoda 
posizione non lontano dai servizi, ven-
diamo in esclusiva, appartamento al 
piano secondo composto da ingresso, 
salone, studio, cucina abitabile, 2 camere 
matrimoniali, 2 bagni, balconi, soffitta, 
posto auto in garage condominialie e 
corte privata. Libero a breve.
Euro 139.000,00

Classe energetica in fase di valutazione

V000117 BORGO RODI,  vendiamo 
appartamento di mq.70 circa, 
composto da sala, cucina, came-
ra, bagno e cantina. Da rivedere 
internamente, possibilità della 2a 
camera.
Euro 79.000,00
Classe energetica F- EPgl 164,14 

kWh/mq anno 

V000266 Nella campagna adiacente a Marotta, in zona 
tranquilla ma a pochi minuti dal mare e da tutti i 
servizi, vendiamo in esclusiva grazioso villino di 
nuova costruzione completo di tutti i comfort, dal 
riscaldamento a pavimento, al tetto in legno autoven-
tilato, dalla predisposizione per l’aria condizionata, al 
comodo spazio interrato per la taverna ed il garage 
(da ultimare), senza contare il giardino circostante 
ed il porticato che consente di vivere all’aperto ma 

rimanere riparati.... insomma qualcosa di molto interessante che può essere adatto sia per persone in cerca 
di tranquillità, sia come seconda casa. Euro 224.000,00 Classe energetica B - EPgl 130,50 kWh/mq anno 

V000049 RIONE ADRIATICO,  ven-
diamo locale uso ufficio di mq. 71 
circa, con soppalco di mq.30 circa. 
Ingresso indipendente, ottime fini-
ture. Prezzo TRATTABILE.
Euro 70.000,00
Classe energetica E - EPgl 65,00 
kWh/mq anno 

V000046 RIONE ADRIATICO,  in posizione 
tranquilla, vendiamo appartamento di mq.120 
circa, composto da sala, tinello, cucinino, 
ampia camera matrimoniale, camera doppia, 
cameretta, bagno, due balconi, cantina e ga-
rage. Buona predisposizione per modificare 
gli spazi interni e renderli più adatti alle esi-
genze personali. Finiture da rivedere, prezzo 
trattabile. Euro 199.000,00 Classe energetica 

G - EPgl 175,00 kWh/mq anno

V000261 ZONA ALTA PASSETTO 
- VIA TAGLIAMENTO,  vendiamo 
in esclusiva appartamento posto 
al piano 3° s.a., composto da sog-
giorno, cucina, 2 camere, bagno, 
balconi e cantina. Posto auto 
esterno. Attualmente locato.
Euro 140.000,00
Classe energetica in fase di va-
lutazioneLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5527 – BRECCE BIANCHE: IN 
ESCLUSIVA luminosissimo apparta-
mento di 110 mq circa posto al 5° ed 
ultimo piano con ascensore, compo-
sto da ingresso, ampia sala, cucina, 
tre camere matrimoniali, doppi servizi, 
balconi, ampio garage e due cantine. 

Classe en. In via di def.  128.000 €.

5526 – BRECCE BIANCHE - IN 
ESCLUSIVA - OTTIMO ANCHE PER 
INVESTIMENTO: appartamento di 56 
mq posto al primo piano con ascen-
sore, composto da ingresso, cucina, 
2 camere, bagno. Buone condizioni 
generali. Termo a consumo. Facilità di 
parcheggio nelle immediate vicinan-
ze. € 59.000.

5523 – VICINANZE ZONA MONTEDA-
GO/PINOCCHIO: IMMERSO NEL VER-
DE luminosissimo app.to mansardato di 
120 mq al 3° piano con asc. PANORAMI-
CISSIMO SU CITTA’ E MARE,  con salone 
con 4 finestre, cucina, bagno di servizio 
finestrato con doccia, disimpegno notte, 
2/3 camere, rip., 2 bagni, cantina, p. auto 

esterno. Rifiniture anni 80. Parquet nelle camere. 168.000 €. Classe en. G.

5019 - FRAZIONE POGGIO: su 
palazzina bifamiliare app.to al pia-
no terra 120 mq con INGRESSO 
INDIPENDENTE con 60 mq di cor-
te in parte pavimentata e parte te-
nuta a  giardino, in posizione tran-
quilla, ristrutturata internamente nel 

2013, 2 posti auto esterni riservati. No spese condominiali. Ristrutturata 
internamente nel 2013. Pavimenti in cotto. 155.000 €.  Classe en. F.

5809 – CENTRO STORICO: IN ESCLUSI-
VA appartamento 57 mq catastali posto al 
3° piano con ascensore su palazzo di 10 
unità ristrutturato dal comune, composto 
da ingresso, soggiorno con angolo cottura, 
camera, cameretta, bagno finestrato con 
vasca, cantina. Buone condizioni generali. 

Pavimenti parquet. € 75.000. Classe en. In fase di def.

5454 - ZONA BRECCE BIANCHE 
ALTA: VILLINO A SCHIERA di circa 
160 mq di superficie abitativa + acces-
sori, composta da salone con caminet-
to, cucina, 2 bagni, 3 camere, 2 rip., 
balcone, mansarda abitabile di 20 mq, 
corte di 120 mq pavimentata, garage 

di 40 mq. OTTIME RIFINITURE. Esterno rifatto nel 2017. € 250.000. Classe 
en. In via di def. 

5720 - PIETRALACROCE - IN 
ESCLUSIVA: app.to di 69 mq al 1° 
piano rialzato, composto da ingresso 
, soggiorno con cucinino nel balcone 
chiuso e condonato, bagno finestrato 
con vasca, disimpegno con camera 
matrimoniale, cameretta, soffitta. Vi-

sta mare dalle camere. Rifiniture interne anni 80 ben tenute. Termo autonomo 
(caldaia da mettere). Classe en. In via di def. 79.000 €. 

La serenità di vendere e comprare casa

V-4209 ANCONA CENTRO STORI-
CO,  vendiamo, in palazzina di re-
cente costruzione, appartamento 
mq 75 in buone condizioni interne 
al piano terra con ingresso indipen-
dente su corte di mq 45,composto 
da: ingresso nel soggiorno con 
angolo cottura, disimpegno zona 

notte, ampia camera matrimoniale, cameretta , 2 bagni. Prezzo € 115000  

V-4196 ANCONA ZONA PIN-
CIO, vendiamo appartamento di 
mq 115 composto di soggiorno, 
sala pranzo in veranda, cucina 
c/ terrazzo c/pergola in legno, 
n.3 camere, doppi servizi, ripo-
stiglio e posto auto interno. Buo-
ne condizioni. 

Prezzo € 230.000. Classe E.

V-4210 ANCONA ZONA CAPODI-
MONTE, vendiamo appartamento pa-
noramico di mq. 110. Ingresso, ampio 
soggiorno con balcone vista mare, 
cucina abitabile con balcone, 2 matri-
moniali, cameretta, bagno.
Ampia cantina, soffi tta e posto auto 
a rotazione in garage condominiale.

Prezzo € 135.000

V-4174 ANCONA QUARTIERE ADRIATI-
CO, vendiamo appartamento vista mare di 
mq 140 al secondo piano con ascensore. 
Ingresso, soggiorno con balcone, sala da 
pranzo con terrazzo di mq 60  cucina abi-
tabile , 3 camere, doppi servizi e ripostiglio. 
Posto auto a rotazione nel garage condomi-
niale. Box privato. Ampia corte condominia-

le con sbarra, destinata a parcheggio. Prezzo € 310000

V-4070 ANCONA ZONA REGIONE, 
vendiamo appartamento al 1°piano 
rialzato, buone condizioni interne, 
,composto da: ingresso nel soggior-
no c/balcone, cucina abitabile c/bal-
cone, n.2 matrimoniali, bagno con 
vasca, ripostiglio e armadio a muro 
nel corridoio notte.

Cantina e posto auto ext. Prezzo € 110.000

V-4188 ANCONA ZONA MONTEDA-
GO, vendiamo villetta a schiera di mq 
120 disposta su due livelli,soggiorno, 
ampia cucina,1 camera matrimoniale, 
1 camera doppia e 1 camera singo-
la, 3 bagni,3 balconi, terrazzo mq 60, 
giardino mq 60, garage e cantina mq 
45 collegati all’appartamento, 2 posti 

auto coperti. Buone condizioni ! Classe F. Prezzo € 260000

V-4198  ANCONA MONTEDAGO, ven-
diamo appartamento al 2° ed ultimo 
piano con ascensore, di 76 mq , com-
posto da: ampio soggiorno luminoso 
con zona cucina open-space, balco-
ne con gazebo, camera matrimonia-
le, camera singola, bagno con vasca 
e antibagno con ripostiglio e lavande-

ria, box auto di 20 mq ,termo autonomo . Prezzo € 176.000071200606
via S. Martino, 21
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4548 FALCONARA PALOMBINA VEC-
CHIA PROPONIAMO IN VENDITA  Ap-
partamento in ottime condizioni interne, 

posto al 1° piano con ascensore composto 
da: ingresso, soggiorno ampio con cucina 
a vista, 2 camere, bagno, ripostiglio, am-
pia terrazza con vista mare di circa 90 mq 
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

A pochi munuti dall’ Università - apparta-
mento al primo piano - internemente com-
posto da ingresso - sala con balcone  - cucina 
- camera matrimoniale -  buone condizioni 
interne -  € 50.000,00 !! 
Classe  D  Ipe 129,23                                                                                                              

Appartamento fronte mare con vista 
Duomo - situato al secondo piano con 
ascensore - salone doppio - cucina abitabile 
- due camere letto - studiolo - bagno - so�  t-
ta � nestrata - € 150.000,00                          
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione                 

A263666A6 TORRETTE A260996A6 ZONA PORTO 

age
nzia66

In contesto gradevole - appartamento al 
piano primo con  ascensore - ingresso -sog-
girono con ampio balcone - cucina abitabile  
con veranda - tre camere  - bagno - riposti-
glio e cantina - buone le ri� niture inter-
ne - € 195.00,00!!                                                                                 
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione                 

A262389A6 V.ZE PALAZZETTO DELLO SPORT 

Appartamento di circa 70mq.  composto da 
ingresso - soggiorno - cucina abitabile con 
balcone - camera matrimoniale - bagno - 
disponibile da subito !!                                                                                             
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione                 

Casetta di Paese - appartamento di-
sposto su due piani -  ingresso indipende-
te  - soggiorno con cucina a vista - scala di 
collegamento al piano superiore con camera 
matrimoniale - bagno - balconcino - ottime 
ri� niture con travi a vista  - libera subito 
...a soli € 64.000,00
CLASSE E IPE 147.10                                                                                   

A265866A6 V.ZE AGUGLIANO 

Piccola palazzina - appartamento con in-
gresso - salone - cucina - tre camere - ba-
gno - corte esclusiva di circa 30mq. - cantina 
- libero subito e da personalizzare gli interni 
- cifra richiesta ..€ 145.000,00
 Ind Prest Energ in corso di certi� cazione                 

Appartamento posto al primo piano in gra-
devole palazzina - composto da ingresso 
- sala con balcone - cucina abitabile - due 
camere matrimoniali - altro balcone - 
bagno - vista aperta - garage di 35 mq.  -  
€ 120.000,00!!                         
Ind Prest Energ in corso di certi� cazione                 

A263134A6 BORGO RODI 

A266507A6  ZONA VIA PESARO 
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AV-4363 Zona questura - Via Gervasoni   ap-
partamento panoramico con ascensore su due 
livelli (piano 4 + mansarda), in parte soppalcato e 
mansardato per complessivi mq 202 cucina con 
balcone, tinello, soggiorno, 3 camere, 2 bagni, 2 
terrazzi, cantina, posto auto interno, termo aut. 
e impianto fotovoltaico. Discrete condizioni inter-
ne. € 320.000 trattabili. Ape in richiesta.

AV-4443 BARCAGLIONE prestigiosa villa 
composta da due grandi appartamenti col-
legabili (circa 350 mq complessivi) ascen-
sore, taverna di oltre 200 mq., garage di 
150 mq., giardino attrezzato con piscina. 
tutto in perfette condizioni ad un prezzo 
davvero di realizzo. info al n. 3355233076

AV-4201 PIETRALACROCE - Via 
del Conero appartamento al secondo 
piano con ascensore mq 65 con sog-
giorno, cucina abitabile, ampia camera 
matrimoniale, doppi servizi, balco-
ne, cantina e termo autonomo. Euro 
125.000 trattabili.

AV4456 VIA URBINO    App.to 85 mq molto lu-
minoso al 2P senza asc. con ampio soggiorno, 
cucina ab, due ampie camere, bagno e cantina. 
Dotato di posto auto riservato all’ interno della cor-
te di proprietà del condominio. Termo aut. Spese 
condominiali generali al di sotto dei 400 euro an-
nui. Euro 70.000 trattabil  Ape in richiesta.

AV-4262 VIA DE GASPERI - Otti-
mo affare appartamento al 3P con 
ascensore mq 100 composto da in-
gresso, soggiorno con angolo cottu-
ra, tre camere, bagno, 2 balconi, sof-
fitta, posto auto esterno assegnato e 
termo aut. € 100.000 trattabili.
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